

新竹縣附屬單位預算

營業基金損益綜計表

(依收支科目分列)

中華民國110年度

單位：新台幣千元

科 目	本年度預計數		上年度預算數		比較增減(一)	
	金額	%	金額	%	金額	%
營業利益	133,952	3.45	102,958	4.92	30,994	30.10
營業外收入	7,262	0.40	8,706	0.42	-1,444	-16.59
財務收入	5,838	0.32	7,572	0.36	-1,734	-22.90
利息收入	5,838	0.32	7,572	0.36	-1,734	-22.90
其他營業外收入	1,424	0.08	1,134	0.05	290	25.57
財產交易利益	138	0.01	-	-	138	-
盤存盈餘	-	-	-	-	-	-
賠償收入	182	0.01	94	0.00	88	93.62
什項收入	1,104	0.05	1,040	0.05	64	6.15
營業外費用	6,327	0.35	8,750	0.42	-2,423	-27.69
財務費用	-	-	-	-	-	-
利息費用	-	-	-	-	-	-
其他營業外費用	6,327	0.35	8,750	0.42	-2,423	-27.69
資產報廢損失	6,318	0.35	5,500	0.26	818	14.87
什項費用	9	0.00	3,250	0.16	-3,241	-99.72
營業外利益(損失一)	935	0.05	-44	0.00	979	-2225.00
稅前淨利	134,887	7.49	102,914	4.92	31,973	31.07
所得稅費用	38,468	2.14	20,302	0.97	18,166	89.48
本期淨利	96,419	5.35	82,612	3.95	13,807	16.71

新竹縣附屬單位預算

營業基金損益綜計表

(依機關及基金別分列)

中華民國110年度

單位：新台幣千元

科 目	合 計		產業發展處主管		農業處主管	
			新竹瓦斯股份有限公司		新竹肉品市場股份有限公司	
	金額	%	金額	%	金額	%
營業利益	133,952	3.45	132,854	7.65	1,098	1.72
營業外收入	7,262	0.40	5,823	0.34	1,439	2.25
財務收入	5,838	0.32	4,629	0.27	1,209	2.02
利息收入	5,838	0.32	4,629	0.27	1,209	2.02
其他營業外收入	1,424	0.08	1,194	0.07	230	0.36
財產交易利益	138	0.01	138	0.01	-	-
盤存盈餘	-	-	-	-	-	-
賠償收入	182	0.01	182	0.01	-	-
什項收入	1,104	0.05	874	0.05	230	0.36
營業外費用	6,327	0.35	5,509	0.32	818	1.28
財務費用	-	-	-	-	-	-
利息費用	-	-	-	-	-	-
其他營業外費用	6,327	0.35	5,509	0.32	818	1.28
資產報廢損失	6,318	0.35	5,500	0.31	818	1.28
什項費用	9	0.00	9	0.00	-	-
營業外利益	935	0.05	314	0.02	621	0.97
稅前淨利	134,887	7.49	133,168	7.67	1,719	2.69
所得稅費用	38,468	2.14	38,000	2.19	468	0.73
本期淨利	96,419	5.35	95,168	5.48	1,251	1.95

新竹縣附屬單位預算

營業基金盈虧撥補綜計表

(依撥補項目分析)

中華民國 110 年度

單位：新台幣千元

科 目	本年度預算數		上年度預算數		比較增(+)減(-)	
	金額	%	金額	%	金額	%
盈餘之部	448,789	100.00	341,530	100.00	107,259	31.41
本期淨利	96,419	21.48	82,612	24.19	13,807	16.71
累積盈餘	352,370	78.52	258,918	75.81	93,452	36.09
分配之部	448,789	100.00	341,530	100.00	107,259	31.41
地方政府所得者	28,925	6.45	24,783	7.26	4,142	16.71
股(官)息紅利	28,925	6.45	24,783	7.26	4,142	16.71
留存事業機關者	419,864	93.55	316,747	92.74	103,117	32.56
法定公積	9,642	2.15	8,261	2.42	1,381	16.72
未分配盈餘	410,222	91.41	308,486	90.32	101,736	32.98
虧損之部	3,700	100.00	2,900	100.00	800	27.59
其他綜合損益轉入數	3,700	100.00	2,900	100.00	800	27.59
填補之部	3,700	100.00	2,900	100.00	800	27.59
事業機關負擔者	3,700	100.00	2,900	100.00	800	27.59
撥用盈餘	3,700	100.00	2,900	100.00	800	27.59

新竹縣附屬單位預算

營業基金盈虧撥補綜計表

(依機關及基金別分析)

中華民國110年度

單位：新台幣千元

科 目	合 計		產業發展處主管		農業處主管	
			新竹瓦斯股份有限公司		新竹肉品市場股份有限公司	
	金額	%	金額	%	金額	%
盈餘之部	448,789	100.00	396,971	100.00	51,818	100.00
本期淨利	96,419	21.48	95,168	23.97	1,251	2.41
累積盈餘	352,370	78.52	301,803	76.03	50,567	97.59
分配之部	448,789	100.00	396,971	100.00	51,818	100.00
地方政府所得者	28,925	6.45	28,550	7.19	375	0.72
股(官)息紅利	28,925	6.45	28,550	7.19	375	0.72
留存事業機關者	419,864	93.55	368,421	92.81	51,443	99.28
法定公積	9,642	2.15	9,517	2.40	125	0.24
未分配盈餘	410,222	91.41	358,904	90.41	51,318	99.04
虧損之部	3,700	100.00	3,700	100.00	-	-
其他綜合損益轉入數	3,700	100.00	3,700	100.00	-	-
填補之部	3,700	100.00	3,700	100.00	-	-
事業機關負擔者	3,700	100.00	3,700	100.00	-	-
撥用盈餘	3,700	100.00	3,700	100.00	-	-

新竹縣附屬單位預算

營業基金現金流量綜計表

(依現金流量項目分列)

中華民國 110 年度

單位：新台幣千元

項 目	本年度預算數	說 明
營業活動之現金流量		
稅前淨利	134,887	
調整項目	345,853	
折舊、減損及折耗	363,858	
攤銷	5,112	
處理資產損失	11,318	
流動資產淨減	32,525	
流動負債淨減	-28,492	
支付所得稅	-38,468	
營業活動之淨現金流入	480,740	
投資活動之現金流量		
增加基金及長期應收款	-20,000	
增加不動產、廠房及設備、礦產資源	-644,056	
無形資產及其他資產淨減	13,871	
投資活動之淨現金流出	-650,185	
籌資活動之現金流量		
增加長期負債	115,000	
減少長期負債	-8,669	
其他負債淨減	-9,178	
發放現金股利	-24,783	
籌資活動之淨現金流入	72,370	
現金及約當現金之淨減	-97,075	
期初現金及約當現金	2,006,262	
期末現金及約當現金	1,909,187	

新竹縣附屬單位預算

營業基金現金流量綜計表

(依機關及基金別分列)

中華民國 110 年度

單位：新台幣千元

項 目	合 計	產業發展處主管	農業處主管
		新竹瓦斯股份有限 公司	新竹肉品市場股份 有限公司
	金 額	金 額	金 額
營業活動之現金流量			
稅前淨利	134,887	133,168	1,719
調整項目	345,853	344,060	1,793
折舊、減損及折耗	363,858	353,068	10,790
攤銷	5,112	5,112	-
處理資產損失	11,318	10,500	818
流動資產淨減(淨增一)	32,525	33,380	-855
流動負債淨減	-28,492	-20,000	-8,492
支付所得稅	-38,468	-38,000	-468
營業活動之淨現金流入	480,740	477,228	3,512
投資活動之現金流量			
增加基金及長期應收款	-20,000	-20,000	-
增加不動產、廠房及設備、礦產資源	-644,056	-630,056	-14,000
無形資產及其他資產淨減(淨增一)	13,871	-2,422	16,293
投資活動之淨現金流入(流出一)	-650,185	-652,478	2,293
籌資活動之現金流量			
增加長期負債	115,000	115,000	-
減少長期負債	-8,669	-	-8,669
其他負債淨減	-9,178	-9,000	-178
發放現金股利	-24,783	-24,504	-279
籌資活動之淨現金流入(流出一)	72,370	81,496	-9,126
現金及約當現金之淨減	-97,075	-93,754	-3,321
期初現金及約當現金	2,006,262	1,886,656	119,606
期末現金及約當現金	1,909,187	1,792,902	116,285

作業基金收支餘絀綜計表

(依收支科目分列)

中華民國 110 年度

單位：新台幣千元

前年度決算數		科 目	本年度預算數		上年度預算數		比較增減(-)	
金額	%		金額	%	金額	%	金額	%
1,013,061	100.00	業務收入	961,899	100.00	821,787	100.00	140,112	17.05
36,637	3.62	勞務收入	306,260	31.84	1,938	0.24	304,322.0	15,702.9
36,637	3.62	管理收入	306,260	31.84	1,938	0.24	304,322.0	15,702.9
		銷貨收入	193,200	20.09			193,200	0.00
		土石銷貨收入	193,200	20.09			193,200	0.00
129,325	12.77	租金及權利金收入	293,526	30.52	148,111	18.02	145,415	98.18
26,699	2.64	租金收入	34,116	3.55	32,297	3.93	1,819	5.63
102,626	10.13	權利金收入	211,410	21.98	115,814	14.09	95,596	82.54
677,515	66.88	投融資業務收入	57,000	5.93	497,820	60.58	-440,820	-88.55
677,515	66.88	不動產投資收入	57,000	5.93	497,820	60.58	-440,820	-88.55
66,592	6.57	醫療收入	78,126	8.12	73,285	8.92	4,841	6.61
58,410	5.77	門診醫療收入	81,850	8.51	77,210	9.40	4,640	6.01
14,857	1.47	其他醫療收入	3,502	0.36	3,531	0.43	-29	-0.82
-6,676	-0.66	醫療折讓(-)	-7,226	-0.75	-7,456	-0.91	230	-3.08
102,992	10.17	其他業務收入	33,787	3.51	100,633	12.25	-66,846	-66.43
70,322	6.94	其他補助收入	13,109	1.36	69,382	8.44	-56,273	-81.11
32,671	3.22	雜項業務收入	20,678	2.15	31,251	3.80	-10,573	-33.83
675,911	66.72	業務成本與費用	463,819	48.22	652,005	79.34	-188,186	-28.86
1,489	0.15	銷貨成本	151,204	15.72	2,594	0.32	148,610	5,728.99
1,489	0.15	土石銷貨成本	151,204	15.72	2,594	0.32	148,610	5,728.99
3,353	0.33	出租資產成本	6,893	0.72	6,154	0.75	739.0	12.0
742	0.07	出租其他建築物成本	2,245	0.23	2,245	0.27	0	0.00
2,611	0.26	其他出租成本	4,648	0.48	3,909	0.48	739.0	18.9
436,925	43.13	投融資業務成本	60,705	6.31	430,952	52.44	-370,247	-85.91
436,925	43.13	投資業務成本	60,705	6.31	430,952	52.44	-370,247	-85.91
68,059	6.72	醫療成本	77,661	8.07	71,821	8.74	5,840	8.13
60,511	5.97	門診醫療成本	77,365	8.04	71,458	8.70	5,907	8.27
7,548	0.75	其他醫療成本	296	0.03	363	0.04	-67	-18.46

作業基金收支餘絀綜計表

(依收支科目分列)

中華民國 110 年度

單位：新台幣千元

前年度決算數		科 目	本年度預算數		上年度預算數		比較增減(-)	
金額	%		金額	%	金額	%	金額	%
19,133	1.89	行銷及業務費用	40,754	4.24	18,978	2.31	21,776	114.74
19,133	1.89	業務費用	40,754	4.24	18,978	2.31	21,776	114.74
146,602	14.47	管理及總務費用	126,090	13.11	120,811	14.70	5,279	4.37
146,602	14.47	管理費用及總務費用	126,090	13.11	120,811	14.70	5,279	4.37
350	0.03	研究發展及訓練費用	512	0.05	695	0.08	-183	-26.33
350	0.03	訓練費用	512	0.05	695	0.08	-183	-26.33
		其他業務費用						
		雜項業務費用						
337,150	33.28	業務賸餘(短絀一)	498,080	51.78	169,782	20.66	328,298	193.36
90,608	8.94	業務外收入	12,858	1.34	3,173,212	386.14	-3,160,354	-99.59
48,998	4.84	財務收入	3,012	0.31	107,554	13.09	-104,542	-97.20
48,998	4.84	利息收入	3,012	0.31	107,554	13.09	-104,542	-97.20
41,609	4.11	其他業務外收入	9,846	1.02	3,065,658	373.05	-3,055,812	-99.68
293	0.03	租賃收入						
238	0.02	違約罰款收入	80	0.01	80	0.01	0	0.00
41,078	4.05	雜項收入	9,766	1.02	3,065,578	373.04	-3,055,812	-99.68
993	0.10	業務外費用	3,305	0.34	1,725	0.21	1,580	91.59
331	0.03	財務費用	2,976	0.31	1,311	0.16	1,665	127.00
331	0.03	利息費用	2,976	0.31	1,311	0.16	1,665	127.00
663	0.07	其他業務外費用	329	0.03	414	0.05	-85	-20.53
663	0.07	雜項費用	329	0.03	414	0.05	-85	-20.53
89,615	8.85	業務外賸餘(短絀一)	9,553	0.99	3,171,487	385.93	-3,161,934	-99.70
426,765	42.13	本期賸餘(短絀一)	507,633	52.77	3,341,269	406.59	-2,833,636	-84.81

作業基金收

中華民國

科 目	合 計		衛生局主管		地政處主管	
			新竹縣醫療作業基金		新竹縣實施平均地權基金	
	金額	%	金額	%	金額	%
業務收入	961,899	100.00	78,126	100.00	212,765	100.00
勞務收入	306,260	31.84				
管理收入	306,260	31.84				
銷貨收入	193,200	20.09				
土石銷貨收入	193,200	20.09				
租金及權利金收入	293,526	30.52			155,765	73.21
土地租金收入	34,116	3.55			33,738	15.86
其他建築物租金收入	48,000	4.99				
權利金收入	211,410	21.98			122,027	57.35
投融資業務收入	57,000	5.93			57,000	26.79
政策性開發不動產收入	57,000	5.93			57,000	26.79
醫療收入	78,126	8.12	78,126	100.00		
門診醫療收入	81,850	8.51	81,850	104.77		
其他醫療收入	3,502	0.36	3,502	4.48		
醫療折讓(-)	-7,226	-0.75	-7,226	-9.25		
其他業務收入	33,787	3.51				
其他補助收入	13,109	1.36				
雜項業務收入	20,678	2.15				
業務成本與費用	463,819	48.22	81,368	104.15	79,852	37.53
銷貨成本	151,204	15.72				
土石銷貨成本	151,204	15.72				
出租資產成本	6,893	0.72				
出租其他建築物成本	2,245	0.23				
其他出租成本	4,648	0.48				
投融資業務成本	60,705	6.31			60,705	28.53
投資業務成本						
醫療成本	77,661	8.07	77,661	99.40		

支餘絀綜計表

(依機關及基金別分列)

110年度

單位：新台幣千元

產業發展處主管		民政處主管		交通旅遊處主管	
新竹縣產業園區開發管理基金		新竹縣公共造產基金		新竹縣公有收費停車場作業基金	
金額	%	金額	%	金額	%
306,260	100.00	205,465	100.00	159,283	100.00
306,260	100.00				
306,260	100.00				
		193,200	94.03		
		193,200	94.03		
		12,265	5.97	125,496	78.79
		65	0.03	313	0.20
				48,000	30.14
		12,200	5.94	77,183	48.46
				33,787	21.21
				13,109	8.23
				20,678	12.98
23,284	7.60	161,525	78.61	117,790	73.95
		151,204	73.59		
		151,204	73.59		
		6,893	3.35		
		2,245	1.09		
		4,648	2.26		

作業基金收

中華民國

科 目	合 計		衛生局主管		地政處主管	
			新竹縣醫療作業基金		新竹縣實施平均地權基金	
	金額	%	金額	%	金額	%
門診醫療成本	77,365	8.04	77,365	99.03		
其他醫療成本	296	0.03	296	0.38		
行銷及業務費用	40,754	4.24				
業務費用	40,754	4.24				
管理及總務費用	126,090	13.11	3,195	4.09	19,147	9.00
管理費用及總務費用	126,090	13.11	3,195	4.09	19,147	9.00
研究發展及訓練費用	512	0.05	512	0.66		
訓練費用	512	0.05	512	0.66		
業務賸餘(短絀一)	498,080	51.78	-3,242	-4.15	132,913	62.47
業務外收入	12,858	1.34	9,891	12.66	2,770	1.30
財務收入	3,012	0.31	125	0.16	2,770	1.30
利息收入	3,012	0.31	125	0.16	2,770	1.30
其他業務外收入	9,846	1.02	9,766	12.50		
違約罰款收入	80	0.01				
雜項收入	9,766	1.02	9,766	12.50		
業務外費用	3,305	0.34	329	0.42		
財務費用	2,976	0.31				
利息費用	2,976	0.31				
其他業務外費用	329	0.03	329	0.42		
雜項費用	329	0.03	329	0.42		
業務外賸餘(短絀一)	9,553	0.99	9,562	12.24	2,770	1.30
本期賸餘(短絀一)	507,633	52.77	6,320	8.09	135,683	63.77

支餘絀綜計表

(依機關及基金別分列)

110年度

單位：新台幣千元

產業發展處主管		民政處主管		交通旅遊處主管	
新竹縣產業園區開發管理基金		新竹縣公共造產基金		新竹縣公有收費停車場作業基金	
金額	%	金額	%	金額	%
23,226	7.58			17,528	11.00
23,226	7.58			17,528	11.00
58	0.02	3,428	1.67	100,262	62.95
58	0.02	3,428	1.67	100,262	62.95
282,976	92.40	43,940	21.39	41,493	26.05
60	0.02	67	0.03	70	0.04
60	0.02	17	0.01	40	0.03
60	0.02	17	0.01	40	0.03
		50	0.02	30	0.02
		50	0.02	30	0.02
				2,976	1.87
				2,976	1.87
				2,976	1.87
60	0.02	67	0.03	-2,906	-1.82
283,036	92.42	44,007	21.42	38,587	24.23

作業基金餘絀撥補綜計表

(依撥補項目分列)

中華民國 110 年度

單位：新台幣千元

科 目	本年度預算數		上年度預算數		比較增減(-)	
	金額	%	金額	%	金額	%
賸餘之部	2,989,970	100.00	7,988,193	100.00	-4,998,223	-62.57
本期賸餘	528,249	17.67	3,499,261	43.81	-2,971,012	-84.90
前期未分配賸餘	2,461,721	82.33	4,488,932	56.19	-2,027,211	-45.16
分配之部	547,616	18.32	4,481,384	56.10	-3,933,768	-87.78
填補累積短絀	20,616	0.69	157,992	1.98	-137,376	-86.95
賸餘撥充基金數						
解繳公庫淨額	527,000	17.63	1,265,700	15.84	-738,700	-58.36
其他依法分配數			3,057,692	38.28	-3,057,692	-100.00
未分配賸餘	2,442,354	81.68	3,506,809	43.90	-1,064,455	-30.35
短絀之部	20,616	100.00	157,992	100.00	-137,376	-86.95
本期短絀	20,616	100.00	157,992	100.00	-137,376	-86.95
前期待填補之短絀						
填補之部	20,616	100.00	157,992	100.00	-137,376	-86.95
撥用賸餘	20,616	100.00	157,992	100.00	-137,376	-86.95
撥用公積						
折減基金						
待填補之短絀						

作業基金餘

中華民國

科目	合計		衛生局主管		地政處主管	
			新竹縣醫療作業基金		新竹縣實施平均地權基金	
	金額	%	金額	%	金額	%
賸餘之部	2,989,970	100.00	21,603	100.00	2,324,319	100.00
本期賸餘數	528,249	17.67	6,320	29.26	156,299	6.72
前期未分配賸餘	2,461,721	82.33	15,283	70.74	2,168,020	93.28
分配之部	547,616	18.32	5,000	23.14	520,616	22.40
填補累積短絀	20,616	0.69			20,616	0.89
賸餘撥充基金數						
解繳公庫淨額	527,000	17.63	5,000	23.14	500,000	21.51
其他依法分配數						
未分配賸餘	2,442,354	81.68	16,603	76.86	1,803,703	77.60
短絀之部	20,616	100.00			20,616	100.00
本期短絀	20,616	100.00			20,616	100.00
前期待填補之短絀						
填補之部	20,616	100.00			20,616	100.00
撥用賸餘	20,616	100.00			20,616	100.00
折減基金						
撥用公積						
待填補之短絀						

紬撥補綜計表

(依機關及基金別分列)

110年度

單位：新台幣千元

產業發展處主管		民政處主管		交通旅遊處主管	
新竹縣產業園區開發管理基金		新竹縣公共造產基金		新竹縣公有收費停車場作業基金	
金額	%	金額	%	金額	%
339,683	100.00	54,345	100.00	250,020	100.00
283,036	83.32	44,007	80.98	38,587	15.43
56,647	16.68	10,338	19.02	211,433	84.57
		22,000	40.48		
		22,000	40.48		
339,683	100.00	32,345	59.52	250,020	100.00

作業基金現金流量綜計表

(依現金流量項目分列)

中華民國 110年度

單位：新台幣千元

項 目	預 算 數	說 明
業務活動之現金流量		
本期賸餘（短絀—）	507,633	
利息股利之調整	2,281	
利息收入	-3,012	
利息費用	5,293	
未計利息股利之本期賸餘（短絀—）	509,914	
調整項目	9,908	
折舊及折耗	8,210	
提存呆帳、醫療折讓及短絀	7,226	
攤銷	856	
流動資產淨減（淨增—）	-6,384	
流動負債淨增（淨減—）		
未計利息股利之現金流入（流出）	519,822	
收取利息	3,012	
支付利息	-5,293	
業務活動之淨現金流入（流出一）	517,541	
投資活動之現金流量		
減少投資、長期應收款、貸墊款及準備金	98,606	
減少投資	58,606	
減少長期貸款	40,000	
減少無形資產及其他資產	30,000	
減少其他資產	30,000	
增加投資、長期應收款、貸墊款及準備金	-33,470,580	
增加投資	-33,468,080	
增加長期貸款	-2,500	
增加不動產、廠房及設備、礦產資源	-378,692	
增加不動產、廠房及設備	-378,692	
增加無形資產及其他資產	-387	
增加無形資產	-387	
投資活動之現金流入（流出一）	-33,721,053	
籌資活動之現金流量		
增加短期債務、流動金融負債及其他負債	260,760	

作業基金現金流量綜計表

(依現金流量項目分列)

中華民國 110年度

單位：新台幣千元

項 目	預 算 數	說 明
增加短期債務	50,760	
增加其他負債	210,000	
增加長期負債	33,468,730	
增加長期債務	33,468,730	
減少短期債務、流動金融負及其他負債	-140,849	
減少短期債務	-140,800	
減少其他負債	-49	
減少長期負債	-80,496	
減少長期債務	-80,496	
賸餘分配款	-527,000	
解繳公庫淨額	-527,000	
其他依法分配款		
籌資活動之淨現金流入（流出—）	32,981,145	
現金及約當現金之淨增（淨減—）	-222,367	
期初現金及約當現金	1,691,739	
期末現金及約當現金	1,469,372	
不影響現金流量之投資或融資活動		
增加投資、長期應收款、貸墊款及準備金	389	
增加短期債務、流動金融負債、其他負債及遞延貸項	389	
減少投資、長期應收款、貸墊款及準備金		
減短期債務、流動金融負債、其他負債及遞延貸項		

作業基金現

中華民國

項 目	合 計	衛生局主管
		新竹縣醫療作業基金
		金額
業務活動之現金流量		
本期賸餘（短絀）	507,633	6,320
利息股利之調整	2,281	-125
利息收入	-3,012	-125
利息費用	5,293	
未計利息股利之本期賸餘（短絀一）	509,914	6,195
調整項目	9,908	2,033
折舊及折耗	8,210	1,571
提存呆帳、醫療折讓及短絀	7,226	7,226
攤銷	856	
流動資產淨減（淨增—）	-6,384	-6,764
流動負債淨增（淨減—）		
未計利息股利之現金流入（流出）	519,822	8,228
收取利息	3,012	125
支付利息	-5,293	
業務活動之淨現金流入（流出一）	517,541	8,353
投資活動之現金流量		
減少投資、長期應收款、貸墊款及準備金	98,606	
減少投資	58,606	
減少長期貸款	40,000	
減少無形資產及其他資產	30,000	
減少其他資產	30,000	
增加投資、長期應收款、貸墊款及準備金	-33,470,580	
增加投資	-33,468,080	
增加長期貸款	-2,500	
增加不動產、廠房及設備、礦產資源	-378,692	-1,279
增加不動產、廠房及設備	-378,692	-1,279

金流量綜計表

(依現金流量項目分列)

110年度

單位：新台幣千元

地政處主管	產業發展處主管	民政處主管	交通旅遊處主管
新竹縣實施平均地權基金	新竹縣產業園區開發管理基金	新竹縣公共造產基金	新竹縣公有收費停車場作業基金
金額	金額	金額	金額
135,683	283,036	44,007	38,587
-453	-60	-17	2,936
-2,770	-60	-17	-40
2,317			2,976
135,230	282,976	43,990	41,523
		2,172	5,703
		1,792	4,847
			856
		380	
135,230	282,976	46,162	47,226
2,770	60	17	40
-2,317			-2,976
135,683	283,036	46,179	44,290
98,606			
58,606			
40,000			
			30,000
			30,000
-33,470,580			
-33,468,080			
-2,500			
-160,000		-6,000	-211,413
-160,000		-6,000	-211,413

作業基金現

中華民國

項 目	合 計	衛生局主管
		新竹縣醫療作業基金
		金額
增加無形資產及其他資產	-387	
增加無形資產	-387	
投資活動之現金流入（流出—）	-33,721,053	-1,279
籌資活動之現金流量		
增加短期債務、流動金融負債及其他負債	260,760	
增加短期債務	50,760	
增加其他負債	210,000	
增加長期負債	33,468,730	
增加長期債務	33,468,730	
減少短期債務、流動金融負債及其他負債	-140,849	
減少短期債務	-140,800	
減少其他負債	-49	
減少長期負債	-80,496	
減少長期債務	-80,496	
賸餘分配款	-527,000	-5,000
解繳公庫淨額	-527,000	-5,000
其他依法分配款		
籌資活動之淨現金流入（流出—）	32,981,145	-5,000
現金及約當現金之淨增（淨減—）	-222,367	2,074
期初現金及約當現金	1,691,739	19,992
期末現金及約當現金	1,469,372	22,066
不影響現金流量之投資或融資活動		
增加投資、長期應收款、貸墊款及準備金	389	
增加短期債務、流動金融負債、其他負債及遞延貸項	389	
減少投資、長期應收款、貸墊款及準備金		
減少短期債務、流動金融負債、其他負債及遞延貸項		

金流量綜計表

(依現金流量項目分列)

110年度

單位：新台幣千元

地政處主管	產業發展處主管	民政處主管	交通旅遊處主管
新竹縣實施平均地權基金	新竹縣產業園區開發管理基金	新竹縣公共造產基金	新竹縣公有收費停車場作業基金
金額	金額	金額	金額
			-387
			-387
-33,531,974		-6,000	-181,800
		50,760	210,000
		50,760	
			210,000
33,468,730			
33,468,730			
		-140,849	
		-140,800	
		-49	
-40,000			-40,496
-40,000			-40,496
-500,000		-22,000	
-500,000		-22,000	
32,928,730		-112,089	169,504
-467,561	283,036	-71,910	31,994
1,399,803	44,933	114,124	112,887
932,242	327,969	42,214	144,881
389			
389			

特別收入基金來源、

中華民國

機關及基金名稱	本年度預算數			上年度預算數	
	基金來源	基金用途	賸餘 (短絀)	基金來源	基金用途
新竹縣政府社會處主管 公益彩券盈餘分配基金	287,166	513,337	-226,171	266,449	586,004
新竹縣政府環境保護局主管 環境污染防治基金	220,475	239,567	-19,092	215,608	245,978
新竹縣政府農業處主管 農業發展基金	45,084	59,516	-14,432	22,084	26,512
新竹縣政府勞工處主管 身心障礙者就業基金	44,764	49,826	-5,062	48,046	47,022
新竹縣政府教育處主管 地方教育發展基金	13,920,148	14,637,083	-716,935	11,288,064	11,560,515
合 計	14,517,637	15,499,329	-981,692	11,840,251	12,466,031

用途及餘絀綜計表

110年度

單位：新台幣千元

上年度預算數 賸餘 (短絀)	本年度與上年度比較			期初基金餘額	解繳公庫	期末基金餘額
	基金來源	基金用途	賸餘 (短絀)			
-319,555	20,717	-72,667	93,384	672,016	0	445,845
-30,370	4,867	-6,411	11,278	464,468	0	445,376
-4,428	23,000	33,004	-10,004	97,282	0	82,850
1,024	-3,282	2,804	-6,086	633,124	0	628,062
-272,451	2,632,084	3,076,568	-444,484	2,247,139	0	1,530,204
-625,780	2,677,386	3,033,298	-355,912	4,114,029	0	3,132,337

特別收入基金現金流量綜計表 (依現金流量項目分列)

中華民國110年度

單位：新台幣千元

項 目	本年度預算數
業務活動之現金流量	
本期賸餘(短絀一)	-981,692
調整非現金項目	-128,491
流動資產淨減(淨增一)	4,064
流動負債淨增(淨減一)	-132,555
業務活動之淨現金流入(流出一)	-1,110,183
其他活動之現金流量	
增加短期投資及短期貸墊款	
增加短期債務及其他負債	17,151
其他項目之現金流入	
減少其他資產	
減少短期債務及其他負債	-13,819
減少長期貸墊款及準備金	10
其他活動之淨現金流入(流出一)	3,342
現金及約當現金之淨增(淨減一)	-1,106,841
期初現金及約當現金	5,806,304
期末現金及約當現金	4,699,463